LED Down Light BESTA Series
Unit:mm
Cut off:Φ85External Power Supply
Ratotion 30°
88
22
39

功能
功能
订货型号：
嵌入式安装型
以6063铝片散热，灯具重量更轻
高功率效率(> 0.85)和功率因数(> 0.9)
可选1～10驱动器调光控制
可选DALI驱动器调光控制
可选的DMX驱动器调光控制
可选电池套件, 应急照明
可选的DMX驱动程序DMX512调光控制
家庭使用
酒店酒廊
餐厅
大厅和俱乐部
宴会厅
F IP54
LED筒灯BESTA系列
特点: 应用:
产品规格：
* 50lm/w (2700K),  * 55lm/w (3000K),
* 60lm/w (4000K),  * 65lm/w (5000K),
* 70lm/w (6500K)
* 90lm/w (2700K),  * 100lm/w (3000K),
* 110lm/w (4000K), * 115lm/w (5000K),
* 120lm/w (6500K)
Unit:mm
Cut off:Φ85
外部电源
88
22
39
88
Φ110
Φ82
Φ52
IP54F
P/N:CEDL08WWSBANN
LE
D
筒
灯
B
E
S
T
A
系
列
ISO 9001:2008
EN/IEC 60598-1
EN/IEC 60598-2-1
EN/IEC 60598-2-2
EN/IEC 60529
EN/IEC 62471-2
IEC 62612
EN/IEC 60968
EN/IEC 61347-1
EN/IEC 61347-2-13
EN/IEC 62384
EN/IEC 61000-3-2
EN/IEC 61000-3-3
EN/IEC 61547
EN 55015(CISPR 15)
EPA3050B
EN 1122
IEC 62321
EPA3052
EPA3060A
IESNA LM-79-08
IESNA LM-80-08
Switching cycle:100,000x